

Oddział w Rybniku

340000/ 273/5/2018-ZAP

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Dot. postępowania na zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Oddziału ZUS w Rybniku w zakresie umiejętności interpersonalnych, umiejętności menedżerskich oraz technik obsługi klienta.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku informuje, że wpłynęły pytania dotyczące Zapytania publicznego na ww. zakres, na które udziela się następującej odpowiedzi:

*Pytanie 1*

Ponieważ kryterium wyboru to 100% cena, a jednocześnie nie wskazują Państwo wymagań w zakresie noclegów i wyżywienia, zwracam się z zapytaniem w jaki sposób oceniać będą Państwo oferty.

Można Państwu zaproponować np. noclegi w hostelu w pokoju 6 osobowym, który ma salę szkoleniową. Można również w schronisku młodzieżowym w pokoju 12 osobowym. Na obiad w pierwszy dzień pierogi ruskie a w drugi z kapustą. Na kolację 2 kromki chleba z masłem a na śniadanie dwie kromki chleba z serem topionym. Można również w hotelu np. 3- gwiazdkowym w dwudaniowym obiadem, sytą kolacją i przyzwoitym śniadaniem.

Należy zauważyć, że przy kryterium 100% cena i braku określonych wymagań w zakresie hotelu i wyżywienia postępowanie wygra firma, która przenocuje Państwa pracowników w schronisku młodzieżowym w 12 osobowym pokoju, i z wyżywieniem pierogowym i 4 kromkami chleba. Proszę o informację, czy rzeczywiście tak należy podejść do oferty? Czy skorygują Państwo postępowanie o wskazanie minimum w zakresie hotelu i wyżywienia.

*Odpowiedź:*

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić:

- zakwaterowanie: noclegi w hotelu w pokojach 2-3 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym i z osobnymi miejscami do spania,
- hotel musi posiadać kategorię min. 3 „gwiazdek”
- wyżywienie:
  - obiad w postaci zupy i drugiego dania z napojem:
- podstawowy element dania (sztuka np. mięsa lub filet z ryby)
- wypełnienie (np. ziemniaki lub frytki lub kasza lub ryż)
- surówka lub sałatka,
- napój min. 250 ml/os.
  - kolacja w formie bufetu
  - śniadanie w formie bufetu

*Pytanie 2*

Proszę o odpowiedź pytanie w zakresie zadania IV i V:

W zakresie wyżywienia. W pkt. 6 jest zapis, że na leży zapewnić wyżywienie od obiadu w pierwszym dniu do obiadu w drugim dniu. Proszę o informacje czy kolacja śniadanie dotyczy wszystkich uczestników, czy tylko tych nocujących w hotelu?

*Odpowiedź:*

Kolacja i śniadanie dotyczy tylko uczestników nocujących w hotelu.

*Pytanie 3*

W zapytaniu publicznym w pkt.4 wskazujecie Państwo, iż zadanie nr IV powinno zostać zrealizowane do dnia 30.11.2018, natomiast w załączniku 2D, że do 30.10.2018. proszę o wskazanie, która z tych dat jest prawidłowa.

*Odpowiedź:*

Prawidłowa data to 30.10.2018r.

W związku z powyższym termin realizacji zamówienia określony w pkt. 4 ppkt. 4.1 zapytania publicznego dla części IV wynosi: od dnia podpisania umowy do dnia 30.10.2018r.

DYREKTOR ODDZIAŁU

*Świątek*  
dr Władysław Świątek